
 

 

 

 

Bekrić Sanja sanja.bekric@os-kozara.si  

Božič Mateja mateja.bozic@os-kozara.si  

Curk Martina martina.curk@os-kozara.si  

Dirjec Irena irena.dirjec@os-kozara.si  

Drešček Aleksandra aleksandra.drescek@os-kozara.si  

Fajdiga Patricija patricija.drascek@os-kozara.si  

Kovačič Nataša natasa.kovacic@os-kozara.si  

Kverh Žgur Gabrijela gabrijela.zgur@os-kozara.si  

Ladinik Vikica vikica.ladinik@os-kozara.si  

Lavrenčič Tatjana tatjana.lavrencic@os-kozara.si  

Leban Dominko Ana ana.leban@os-kozara.si  

Lisjak Simčič Kristina kristina.lisjak-simcic@os-kozara.si 

Manfreda Nataša natasa.manfreda@os-kozara.si  

Marinič Irena irena.marinic@os-kozara.si  

Marussi Mateja mateja.marussi@os-kozara.si  

Miklavc Lara lara.miklavc@os-kozara.si  

Mlakar Katja katja.mlakar@os-kozara.si  

Mlekuž Nina nina.mlekuz@os-kozara.si  

Pegan Martina martina.pegan@os-kozara.si  

Perić Erika erika.peric@os-kozara.si  

Perišić Margerita margerita.perisic@os-kozara.si  

Plesničar Štrancar Klementina klementina.plesnicar-strancar@os-kozara.si  

Rebek Helena helena.rebek@os-kozara.si  

Rijavec Strosar Dolores dolores.rijavec-strosar@os-kozara.si  

Škodnik Irena irena.skodnik@os-kozara.si  

Štrancar Irena irena.strancar@os-kozara.si  

Tomažič Tjaša tjasa.tomazic@os-kozara.si  

Trinko Nina nina.trinko@os-kozara.si 

 
 

Vodja aktiva MSPS: Irena Marinič, Lara Miklavc 

Vodja aktiva MSPS v vrtcih: Lara Miklavc 

Pomočnica ravnatelja za področje MSPS: Mateja Ivanuša  
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